

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/moje-zakupy-nauka-czytania-metoda-sylabowa-p-557.html>

Moje zakupy- nauka czytania metodą sylabową



Cena brutto	16,00 zł
Cena netto	13,01 zł
Cena poprzednia	18,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	557
Producent	Bystra Sowa

Opis produktu

Moje zakupy- nauka czytania metodą sylabową to pomoc terapeutyczna mająca na celu rozwijanie percepcji wzrokowej, logicznego myślenia oraz umiejętność czytania pierwszych wyrazów na podstawie metody sylabowej. W zestawie zawarta zalaminowana legenda (format A4) z zabawkami a obok nich sylaby. Druga zalaminowana karta służy do nakładania obrazków. Znajduje się na niej lada do wykładania zakupów w której będziemy układać wybrane zabawki. W zestawie mamy 11 szt. zalaminowanych z wycięciem obrazków (zabawek). Na podstawie legendy będziemy odczytywać sylaby i spróbujemy je ze sobą łączyć, tworząc wyraz. Możemy również zmienić kolejność i na podstawie wyrazu włożyć do koszyka odpowiednie produkty. Możemy wpisywać sylaby mazakiem suchościernym (nie jest on dołączony do pakietu) lub wykorzystać wyrazy w formie zalaminowanej i wyciętej (11 szt.).

Zabawa nie musi dotyczyć tylko czytania. Możemy bawić się w zabawy słuchowe (np. ułóż na ladzie sklepowej telefon i kaczkę) zabawy matematyczne (policz ile zabawek kupiła mama.)

Dzięki innowacyjnej formie, możemy bawić się z dziećmi już najmłodszymi. Kolorowe obrazki i czytelne legendy, sprawiają, że czytanie staje się proste.

Zawartość zestawu:

- 2 szt. zalaminowane karty aktywności (pierwsza z nich to legenda format A4, druga to koszyk do nakładania format A4)
- 11 szt. zalaminowanych zabawek z wycięciem
- 11 szt. zalaminowanych wyrazów

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU TEJ WERSJI Z NAKLEJONYM RZEPEM WYBIERZ TYP NAKLEJONA RZEPA . JEST TO OPCJA DODATKOWO PŁATNA.

W PRZYPADKU SAMODZIELNEGO NAKLEJENIA RZEPU DO ZESTAWU PROPUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO MANIPULOWANIA .

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA (OBOK ZAKŁADKI OPIS PRODUKTU). DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK. 2-3 METRÓW.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 18,00 zł)